17-02-2024 13:26:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Existe uma grande vazão de agua e esgoto sendo lançado na via, gerando enorme desconforto nos
pedestres/moradores em razão do mau cheiro,  bem como a agua empoçada atrapalha a via, podendo causar
acidentes.

Solicito o reparo no vazamento de agua e esgoto na AVENIDA LUCIANO FONSECA, LUIZOTE DE FREITAS,
38.414-321, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA LUIS JOSE ALVES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

AVENIDA LUCIANO FONSECA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-321, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESQUINA COM A RUA LUIS JOSE ALVES

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 29083/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

17-02-2024 13:26:33

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total